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Walbrzych, dnia 29.05.2017r.

Znak sprawy: BO.271-54/2017

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postgpowania pn.: ""Przebudowa budynku przy ul. Przywodnej w Walbrzychu na cele
mieszkaniowe” w zakresie przebudowy na Dzienny Dom Seniora oraz mieszkania wraz z
zagospodarowaniem terenu

Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2015r, poz. 2164), Zamawiajacy informuje o pytaniach dot. tresci SIWZ,
jakie wptynety od Wykonawcéw oraz o odpowiedziach jakich udzielit:

Pytanie nr 1
W czgsci 2 punkt 2 Zamawiajacy okreslit termin realizacji zadania do dnia 30.11.2017 roku. Biorac

pod uwage zakres oraz poziom zlozonosci przedmiotu zadania stwierdzi¢ nalezy, ze zakladany
termin jest zbyt krotki. W zwiazku z tym czy Zamawiajacy zgodzi sie na wydluzenie terminu
realizacji?

Odpowiedz

W przypadku wystapienia okolicznosci uniemozliwiajacych wykonanie przewidzianych prac
budowlano-montazowych podczas realizacji zadania, Zamawiajacy ma mozliwosé wydhluzania
terminu zakonczenia robét.

Pytanie nr 2
Brak dokumentacji projektowej kotlowni gazowej dla mieszkan socjalnych wraz z instalacja

gazowa, ukfadem odprowadzania spalin, instalacja elektryczna i automatyka kottowni.

Odpowiedz
Zamawiajgcy, dotaczyt opracowania wykonawcze dla mieszkan w branzy sanitarnej.

Pytanie nr 3
Brak dokumentacji  projektowe;j technologii  kuchni zaopiniowanej przez sanepid z

wyszczegOlnieniem poszczegélnych urzadzen z rozrysowanymi podejsciami wod-kan i
elektrycznymi dla poszczegdinych urzadzen technologicznych kuchni.

Odpowiedz:

Projekt kuchni uzgodniono pod wzgledem wymagan higienicznych i zdrowotnych oraz
zabezpieczen przeciwpozarowych bez zastrzezer przez odpowiednich rzeczoznawcow.
Zamawiajgcy, dotgczyt opracowania wykonawcze dla mieszkan oraz dziennego domu seniora w
branzy sanitarne;j.

Pytanie nr 4

W dokumentacji projektowej instalacji wewngtrznych brakuje danych dotyczacych grzejnikow (typ,
wymiar) przewidzianych do montazu w poszczegolnych pomieszczeniach.

Odpowiedz

Zamawiajacy, dotaczyt opracowania wykonawcze dla mieszkan oraz dziennego domu seniora w
branzy sanitarne;.



Pytanie nr 5
W dokumentacji projektowej instalacji wewnetrznych brakuje danych dotyczacych urzadzen

sanitarnych do tzw. biatego montazu (rodzaj, typ umywalki, we, kabiny prysznicowej itp.)

Odpowiedz
Zamawiajgcy, dotaczyt opracowania wykonawcze dla mieszkan w branzy sanitarnej.

Pytanie nr 6

Czy istnieje projekt aranzacji wnetrz np. dotyczacy wyposazenia poszczegdlnych pomieszezen w
meble wyszczegolnione w przedmiarach okreslajace w sposob precyzyjny poszczegdlne elementy
wyposazenia oraz elementy tzw. biatego montazu.

Odpowiedz

Zamawiajacy, dotaczyt opracowanie wykonawcze dla dziennego domu seniora w branzy
architektonicznej — aranzacja wnetrz .

Pytanie nr 7

Czy kanaty wentylacyjne z tazienek i kuchni Sg murowane czy przewidziane sg z blachy (z rysunku
nie wynika), brak w przedmiarach.

Odpowiedz

Zamawiajacy, dofaczyt opracowania wykonawcze dla dziennego domu seniora w branzy
instalacyjnej - wentylacja mechaniczna. Opisane sg tam projektowane uktady wentylacyjne.

Pytanie nr 8

Brak central wentylacyjnych w przedmiarze dla domu opieki.

Odpowiedz
Zamawiajacy, dotacza poprawiony formularz wyceny.

Pytanie nr 9
Na rysunku brak $rednic przewodow wentylacyjnych.

Odpowiedz
Zamawiajacy, dotgczyl opracowania wykonawcze dla dziennego domu seniora w branzy

instalacyjnej — wentylacja mechaniczna.

W/w opracowania sg do pobrania z adresu: www.um.walbrzych.pl/zzp/uzupelnienieprzywodna.zip

Przewodniczacy Komisji Przetargowe;j
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